
Zarządzenie Nr 85/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątkowych  

w Urzędzie Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 załącznika 

do Zarządzenia nr 152/2020 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarki majątkiem trwałym gminy, 

likwidacji, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie  

w Urzędzie Miasta Gostynina, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję likwidacyjną składników majątkowych w Urzędzie Miasta 

Gostynina w składzie: 

1. Agnieszka Borowska – przewodnicząca Komisji 

2. Anna Ulanowska – członek Komisji 

3. Julita Pilichowicz – członek Komisji 

4. Marcin Maciejewski – członek  Komisji 

§ 2. Zadaniem komisji jest likwidacja składników majątkowych określonych  

w załączniku do Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                             

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 85/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 3 czerwca 2025 r.  

 

Składniki majątkowe podlegające likwidacji 

 
 

 

L

p 

 

Nazwa 

Nr 

inwentarzowy 
 

Nr fabryczny 

Cena 

jednostkowa 
Ilość 

(szt.) 

Wartość 

początkowa 

 

 

1 

 

Szafa BS-20 

 

Dz. VK15/18 

 

- 

 

346,48 

 

2 

 

692,96 

 

 

2 

 

Krzesło obrotowe 

VIRE 

 

Dz. VK8/88 

 

- 

 

280,00 

 

3 

 

840,00 

 

 

 

3 

Szafa aktowa B-

10z 

 

Dz.VK15/23 

 

- 

 

401,38 

 

2 

 

802,76 

 

 

4 

 

Biurko BT 89 

 

Dz.VK1/30 

 

- 

 

183,00 

 

1 

 

183,00 

 

 

5 

 

Biurko BT  89 

 

Dz.VK1/25 

 

- 

 

202,52 

 

2 

 

405,04 

 

 

6 

 

Szafa na mapy 

 

Dz.VK15/21 

 

- 

 

600,02 

 

1 

 

600,02 

 

 

7 

 

Biurko typ 10  

 

Dz.VK1/64 

 

- 

 

365,00 

 

1 

 

365,00 

 

 

8 

 

Narożnik N2 

 

Dz.VK15/39 

 

- 

 

109,00 

 

1 

 

109,00 

 

 
9 

 

Krzesło 

 

Dz.VK8/12 

 

- 

 

195,00 

 

1 

 

195,00 

 

 

10 
 

Krzesło 

 

Dz.VK8/66 

 

- 

 

166,25 

 

1 

 

166,25 

 

 

11 
 

Narożnik 

 

Dz.VK15/30 

 

- 

 

170,80 

 

2 

 

341,60 

 

 

12 
 

Biurko 

 

Dz.VK1/44 

 

- 

 

396,50 

 

1 

 

396,50 

 

13 Szafa aktowa Dz.VK13/34 - 375,21 2 750,42  
 

14 

Zestaw mebli (biurko, 

stolik pod ksero) 
 

Dz.VK13/15 

 

- 

 

200,00 

 

1 

 

200,00 

 

 

15 
 

Krzesło 

 

Dz.VK8/3 

 

- 

 

0,12 

 

1 

 

0,12 

 

 

16 
 

Stolik szklany 

 

Dz.VK19/8 

 

- 

 

46,00 

 

1 

 

46,00 

 

 

17 
 

Krzesło obrotowe 

 

Dz.VK8/52a 

 

- 

 

180,00 

 

1 

 

180,00 

 

 

18 
Krzesło obrotowe 

Prestige 

 

Dz.VK8/49 

 

- 

 

160,00 

 

1 

 

160,00 

 

 

19 
Krzesło obrotowe 

Prestige 

 

Dz.VK8/51 

 

- 

 

162,00 

 

1 

 

162,00 

 



 

20 
Krzesło biurowe 

Magnus  

 

Dz.VK8/63 

 

- 

 

165,00 

 

1 

 

165,00 

 

 

21 
 

Krzesło ISO czarne 

 

Dz.VK8/42 

 

- 

 

95,00 

 

1 

 

95,00 

 

 

22 
Krzesło biurowe 

Elias 

 

Dz.VK8/74 

 

- 

 

200,00 

 

1 

 

200,00 

 

 

 

23 

Krzesło 

rehabilitacyjne 

Dedal 

 

Dz.VK8/27 

 

- 

 

180,00 

 

2 

 

360,00 

 

 

24 
Krzesło biurowe 

Magnus 

 

Dz.VK8/67 

 

- 

 

156,75 

 

1 

 

156,75 

 

 

25 
 

Butla gazowa 

 

Dz.VBK42/3 

 

- 

 

0,50 

 

1 

 

0,50 

 

 

26 
 

Fotel obrotowy 

 

Dz.VK3/8 

 

- 

 

160,00 

 

1 

 

160,00 

 

 

27 
 

Fotel Senior 

 

Dz.VK3/13 

 

- 

 

130,17 

 

1 

 

130,17 

 

 

28 
 

Fotel Alfa (skóra) 

 

Dz.VK3/25 

 

- 

 

450,00 

 

1 

 

450,00 

 

 

 
 

 


